3.2 O serviço será utilizado nas dependências da Casa Militar da Governadoria do Estado do Pará, bem 

como em locais autorizados pelos usuários designados, mediante login e senha fornecida pelos 

provedores de conteúdo, conforme as condições estabelecidas em cada assinatura. 

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR 

4.1 O valor global do contrato é de R$1.714,80 (um mil, setecentos e quatorze reais e oitenta centavos), e 

todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes de sua execução estão inclusas neste preço, 

como tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, comerciais, taxa de administração, frete, 

seguro e outros necessários ao cumprimento integral do contrato.